



Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie
ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin
mail: zamowienia@pzla-strzelin.pl

Strzelin, 10.06.2024r.

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający odpowiada na poniższe pytania dotyczące zapisów w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania o cenę: **Nr postępowania (sprawy)**

Ldz. 144/06/24 Dotyczy: dostawa artykułów medycznych dla PZLA w Strzelinie

Zadanie 8

Pozycja 29-31 – Czy Zamawiający dopuści wzierniki pakowane w opak a100 oraz ich wycenę za opak a100 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pozycja 35 – Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem w zestawie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

*Dyrektor PZLA
Norbert Raba*